Государственное бюджетное учреждение здравоохранения
Республики Башкортостан Раевская центральная районная больница

ПРИКАЗ

		№ 179а-Д                                      	« _09_ » июня 2016 года

О создании Комиссии по отбору соискателей на целевые места

       В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.11.2013 года №1076 «О порядке заключения и расторжения договора о целевом приеме и договора о целевом обучении», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 14.10.2015 года № 1147 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры »:
       Создать комиссию по отбору соискателей на целевые места в составе:
 -   Зиязетдинов Н.С. – главный врач ГБУЗ РБ Раевская центральная районная больница, председатель комиссии,
· Гайнельзянова Р.З., заместитель главного врача по медицинскому обслуживанию населения, заместитель председателя комиссии,
· Муртазина А.И., начальник отдела кадров, секретарь комиссии,
члены комиссии:
-  Ахметов З.З. – заместитель главы администрации по социальной и   кадровой политике,
-    Набиуллина З.Н., заместитель главного врача по медицинской части,
-    Самирханова Я.И., заведующая поликлиники,
-    Зиязетдинова А.Х., заведующая педиатрическим отделением поликлиники

1. Утвердить Положение о Комиссии по отбору соискателей на целевые места (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главного врача по медицинскому обслуживанию населения Гайнельзянову Р.З.

Главный врач
ГБУЗ РБ Раевская ЦРБ                                                  Н. С. Зиязетдинов

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

К А Р А Р						П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« _09_ » июнь 2014 йыл		№ 1174	« _09_ » июня 2014 года

О создании Комиссии по отбору соискателей на целевые места

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.11.2013 года №1076 «О порядке заключения и расторжения договора о целевом приеме и договора о целевом обучении», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 09.01.2014 года №3 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на 2014/2015 учебный год»:
3. Создать комиссию по отбору соискателей на целевые места в составе:
· Мустафин Д.Р. – глава администрации, председатель комиссии,
· Ахметов З.З. – заместитель главы администрации, заместитель председателя комиссии,
· Рамазанова З.И. – заведующий сектором муниципальной службы и кадровой работы, секретарь комиссии,
члены комиссии:
· Султангулов А.Т. – начальник отдела образования,
· Зиязетдинов Н.С. – главный врач ГБУЗ РБ Раевская центральная районная больница,
· Кильмухаметов И.Ф. – главный юрисконсульт управления сельского хозяйства,
· Харрасова И.И. – главный инспектор управления сельского хозяйства,
· Мухаметзянова З.А. – ведущий специалист отдела кадров отдела культуры,
4. Утвердить Положение о Комиссии по отбору соискателей на целевые места (приложение).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальной и кадровой политике Ахметова З.З.

	Глава администрации
	муниципального района
	Альшеевский район					Д.Р. Мустафин